Nola: (la terra natia), Ambrogio Leone; opera piccola, precisa, completa, chiara, dotta, veritiera, seria, varia ed utile tradotta da Paolino Barbati, Nola, Lions Club "G. Bruno", stampa 1993 [SBN]

Nola, Ambrogio Leone; testo latino con introduzione, traduzione italiana, note e indici a cura di Andrea Ruggiero, [Napoli], Istituto grafico editoriale italiano, stampa 1997 [SBN]

* * *

Castigationum adversus Averroem in ea, quae super Praedicamentis dixit, lib. XLVI, Ven., 1517, f. [**Soria**, Minieri Riccio 2, Jöcher/Adelung]

Dedicata a Leone X [Soria]

Operis huius structura & compositio noua est. scientia uero antiqua & attica inscribitur castigationes aduersus Auerroem in quo per locos innumeros uidebis: Auerroes aberrarit & ab arte logica & philosophia & a mathematicis atque artibus aliis. idque partim qui perperam interpretatus sit Aristotelem & Platonem & alios antiquos philosophos: atque horum interpretes. partim quia furatus aliorum dicta: illa non sua ut sua introduxerit ac pertulerit, (Hoc opus incussum est Venetiis, a Bernardino atque Matthia de Vitali Venetis fratribus: nomine uero & ordine. Ingenui iuuenis Camilli Leonis Nolani ... mensis Septembris die XXV, 1517), fol. [Edit16, SBN]

Il nome dell'autore si ricava dall'intitolazione [Edit16]

Lector diligentissime haec est tertia pars magni operis castigationum: quas fecit Ambrosius Leo Nolanus philosophus praestantissimus in ea: quae scripsit Auerroes super Aristotele ... Primum est compendium ipsius Ambrosii de anima & corpore secundum Aristotelem ... Deinde subiungit interpretatio Graeci operis Aristotelis de anima ... Et cum eiusmodi interpretatione & expositione sunt castigationes in singula commenta: quae Auerroes fecit in libros de anima & de sensu ..., (Impressum Venetiis, per Bernardinum de Vianis de Lexona Vercellensem, 1524 Octobris XX), fol. [Edit16, SBN]

Ambrosii Nolani philosophi ac medici praestantissimi Castigationes aduersus Auerroem, recens impressae, cum eiusdem archetypo diligenter recognitae, cunctisque mendis expurgatae. Addito insuper priori antiquo indici altero longe eruditore nuperrime excogitato, in quo omnia scitu digna & cognita in toto volumine contenta alphabetice demonstrantur, Venetiis, [Lucantonio Giunta il vecchio], 1532 (Venetiis, ab Aurelio Pintio Veneto impressore, mensis Maii die XXV 1532), fol. [Edit16, SBN]

* * *

In auctarium Jo. Zacchariae filii de urinis, Venezia, 1519, in 4° [**Soria**, Minieri Riccio 2, Jöcher/Adelung (s.n.t.)]

Si tratta di una traduzione dal greco [Soria]